
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 21 mars 2025
portant désignation du vice-président du Conseil national de l'action sociale 

NOR: JUST2508650A

Le ministre d'Etat, garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu l'arrêté du 16 septembre 2015 modifié relatif au statut du Conseil national de 
l'action sociale, 

Arrête: 

Article 1er 

Est nommé au Conseil national de l'action sociale, en qualité de vice-président : 

- M. Christophe LABEDA YS, sous-directeur des ressources humaines et des relations
sociales à la direction de la protection judiciaire de la jeunesse.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au bulletin officiel du ministère de la justice. 



Fait le 21 mars 2025 

Pour le ministre d'Etat et par délégation: 
Le chef du service des ressources humaines 

N. DE SAUSSURE


